
~ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
, i--s 

Objednávka Č. 4017004609 Ze dne 01.09.2021 

Odběratel-fakturační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlfně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 
IČ: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 

Termín dodání 15.09.2021 

Dodavatel 
VWR International s .r.o . 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
Česká republika 

IČ: 63073242 DiČ: CZ63073242 

Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

+ 420576036133 

E-mail proel.zasílánífaktur:fakturace@utb.cz 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Celk.vč.DPH 

43982.A 1 Poly(methyl 
methacrylate) 

44080.36 Poly(vinylidene 
fluoride) 

SIAL 10452-1 OOG 
Ruthenium(lll) chloride 

trihydrate, 

14588.18 Holmium 
trinitrate pentahydrate 

#99.9% 

ACR0315141000 Erbium 
trinitrate 

pentahydrate 99.9% 

1,00 BAL 6.451,41 

2,00 BAL 9.250,62 

1,00 BAL 20.300,34 

1,00 BAL 11.591,97 

1,00 BAL 3.907,26 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Strana: 1 z 3 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka Č, 4017004609 

14579,09 Thulium(llI) 
nitrate hydrate 

#99,9% 

11196,18 Ytterbium(lIl) 
- nitrate hydrate 

#99,99% 

14568,06 Lutetium 
trinitrate hydrate 

#99,9% 

87848,36 Manganese(II) 
nitrate hydrate 

#99,98% 

24175,290 Dusičnan 
železitý nonahydrát 

99,0-101,0%, 

25871,292 Dusičnan 
nikelnatý hexahydrát 

#96%, GPR 

ACR0219215000 Dusičnan 
kobaltnatý 

hexahydrát 99 + % 

J297-500G Chlorid 
kobaltnatý hexahydrát 

98-102% ACS 

0682-500G Chlorid 
železitý hexahydrát 

97-102% ACS 

Ze dne 01 ,09,2021 

1,00 BAL 

1,00 BAL 

1,00 BAL 

2,00 BAL 

3,00 BAL 

1,00 BAL 

4,00 BAL 

1,00 BAL 

1,00 BAL 

vč . chlazené přepravy a spec.dopravného 

cenová nabídka Č. 2602147340 vč. alternativ 

Kontakt : 57 603 1725 

10,707,46 

14,776,21 

7.991,49 

7.148,60 

3.480,12 

2.405,65 

38,261,60 

3.782,63 

1.872,04 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte : 

- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo' Univerzita Tomáše Bati ve Zlio.L 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka č . 4017004609 Ze dne 01 .09.2021 

Celková hodnota objednávky: 

Schvaluje: 

CVV' 
po7 

VWR 1 nter'na' 
"mžs-' 

2e1 67 st' 
JÓ; 63073242 

141.927,40 

L42 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č . 340/2015 Sb . 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou celou naši fakturační adresu 
- číslo objednávky 

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ye Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 


